РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЛЫНКОВСКИЙ РАЙОН

ДЕНИСКОВИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

От   04 .10.2019 №1-9
с.Денисковичи

О создании постоянной депутатской комиссии по подготовке

нормативных правовых документов,

регламентирующих деятельность Денисковичского

сельского Совета народных депутатов

     В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003г.  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Денисковичское сельское поселение Злынковского района Брянской области», Положением о постоянной депутатской комиссии, утвержденным решением Денисковичского сельского Совета народных депутатов № 1-8 от 04.10.2019г., в целях осуществления разработки и принятия нормативных правовых документов по вопросам организации и осуществления местного самоуправления на территории Денисковичского сельского поселения, Денисковичский сельский Совет народных депутатов Р Е Ш И Л:
     I. Создать депутатскую комиссию по подготовке нормативных правовых документов, регламентирующих деятельность Денисковичского сельского Совета народных депутатов в составе 3 человек:
       1. Одоленко Мария Ивановна –  депутат по Лысовскому избирательному округу №2, председатель депутатской комиссии;

       2. Гапоняко Елена Владимировна – депутат по Денисковичскому избирательному округу №5, член депутатской комиссии;
3. Макаренко Ольга Владимировна – депутат по Денисковичскому избирательному округу №7, член депутатской комиссии.
II. Обнародовать настоящее Решение в установленном порядке.
Глава Денисковичского

сельского поселения:                                                                                 Н.А. Шкарубо